
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
 

П Р О Т О К О Л  № 25 

 

 Днес, 05.10.2014г. в 12:15 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:   Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател:  Милен Христов Павлов 

                                Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Секретар:                Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Николина Красимирова Митева 

Николай Красимиров Илиев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Христо Здравков Данев 

Илияна Кирилова Димова 

Красимира Илиева Петрова 

 

Присъстват 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има необходимия 

кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят предложи 

заседанието да се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения относно промени и поправки на явни фактически 

грешки в състави на СИК в Област Велико Търново. 

2. Вземане на решения относно жалба от ПП „ГЕРБ“. 

 

Председателят подложи на гласуване дневния ред: 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 



2 

 

Спас Ивайлов Спасов  

Николина Красимирова Митева 

Николай Красимиров Илиев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Христо Здравков Данев 

Илияна Кирилова Димова 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:16 часа. 

 

Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

 

Т.1 Относно промени и поправки на явни фактически грешки в състави на СИК 

в Област Велико Търново. Председателят подложи на гласуване следния проект за 

решение №243: 

„Р Е Ш Е Н И Е №243/05.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промени и поправки на явни фактически грешки в състави на СИК 

в Област Велико Търново. 

Постъпили са сигнали за неявяване на членове на секционни избирателни 

комисии на територията на област Велико Търново. В тези случаи РИК разполага с 

законовата възможност да назначава резервни членове от одобрените такива. 

Предвид горното и на основание чл.229, ал. 2, във връзка с чл.72, ал. 2, т.4 от 

Изборния кодекс, както и Методически указания на ЦИК по прилагане на Изборния 

кодекс за секционните избирателни комисии в страната на Централната избирателна 

комисия по прилагане на Изборния кодекс за изборите за народни представители на 5 

октомври 2014 г.(приети с Решение № 831-НС от 3 септември 2014 г. на ЦИК), РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400122 – гр. Дебелец, обл. В. 

Търново, ЛИЛИЯ ГЕОРГИЕВА БОТЕВА, ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ЕЛЕНА ВЕНЕЛИНОВА ВЕЛИКОВА, ЕГН; 



3 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400027 – гр. В. Търново, обл. В. 

Търново, РАДИНА МАРИНОВА ДОНЧЕВА, ЕГН, секретар, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ЦВЕТЕЛИНА ИВАНОША БАКЪРДЖИЕВА, ЕГН; 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400024 – гр. В. Търново, обл. В. 

Търново, ВЕСЕЛА АНТОНОВА ГУГОВА, ЕГН, зам.председател, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ВАСИЛ ВАСИЛЕВ ЦАНКОВ, ЕГН; 

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400124 – гр.  Дебелец, обл. В. 

Търново, НОРТЕН МЕХМЕД АЛИ, ЕГН, член, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

КАМЕН КОСТОВ МИХОВ, ЕГН; 

5. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400029 – гр.  В. Търново, обл. В. 

Търново, МИХАЕЛА НАЧЕВА ГАВАЗОВА, ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА КОЛЮ ХРИСТОВ ГЕНЧЕВ, ЕГН; 

6. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400049 – гр.  В. Търново, обл. В. 

Търново, ЙОРДАНКА СТЕФКОВА ТЕРЗИЕВА, ЕГН, секретар, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ЙОРДАНКА ТОМОВА НИКОЛОВА, ЕГН; 

7. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400041 – гр. В. Търново, обл. В. 

Търново, ПЛАМЕН ДРАГОМИРОВ ДРАГАНОВ, ЕГН, зам.председател, като на негово 

място НАЗНАЧАВА НИКОЛАЙ НЕДЯЛКОВ ТОДОРОВ, ЕГН; 

8. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400007 – гр.  В. Търново, обл. В. 

Търново, САШКА ТОДОРОВА ИВАНОВА, ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ПЕТЯ БОРИСОВА ПЕТРОВА, ЕГН; 

9. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400131 – гр.  Килифарево, обл. В. 

Търново, МОНИКА МАРКОВА ДИМИТРОВА, ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА НИКОЛАЙ ДОНЧЕВ БАРЪМОВ, ЕГН; 

10. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800001 – гр.  Свищов, обл. В. 

Търново, ПОЛИН КРИСТИЯН ЧЕРНЕВА,  ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МОМЧИЛ ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ, ЕГН; 

11. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042200011 – гр. Павликени, обл. В. 

Търново, МАРИЙКА ЙОРДАНОВА ПОПОВА, ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МАРИЯН САВОВ АСЕНОВ, ЕГН; 

12. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400061  – гр.  В. Търново, обл. В. 

Търново, МАРИНЕЛА СИМЕОНОВА КИВРИКОВА,  ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА АНТОАНЕТА ХРИСТОВА КРЪСТЕВА, ЕГН; 



4 

 

13. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400083 – гр.  В. Търново, обл. В. 

Търново, МАНУЕЛА АНДРЕЕВА КИРИЛОВА, ЕГН, зам.председател, като на нейно 

място НАЗНАЧАВА МАРИЯ-МИКАЕЛА МИЛКОВА МИНЕВА, ЕГН; 

14. ЗАМЕНЯ в състава на СИК № 040400121,  гр. Дебелец, обл. Велико 

Търново, ИВАН ДРАГОМИРОВ ПЕЙЧЕВ, ЕГН, член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА ТЕОДОРА ГЕОРГИЕВА СЕИЗОВА, ЕГН:  

15. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040600031– гр. Г. Оряховица, община  Г. 

Оряховица, обл. В. Търново, МАРТИН МИНЧЕВ ЙОСИФОВ, ЕГН, член, като на 

негово място НАЗНАЧАВА НИКОЛАЙ АСЕНОВ НИКОЛОВ, ЕГН; 

16. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040600033– гр. Г. Оряховица, община  Г. 

Оряховица, обл. В. Търново, ЕЛИЦА СЕВДОВА МИТКОВА, ЕГН, член, като на нейно 

място НАЗНАЧАВА НЕЛИ ЯКИМОВА АВРАМОВА, ЕГН; 

17. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800007 – гр.  Свищов, обл. В. 

Търново, РУМЯНА МАРИНОВА ЦВЕТКОВА, ЕГН, председател, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ИЛИЯ ДИМОВ ВАСИЛЕВ, ЕГН; 

18. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800023 – гр. Свищов, обл. В. 

Търново, НАДЕЖДА ГЕОРГИЕВА ЛАЛОВА,  ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА СТЕФАН ХРИСТОВ ГЮЛСКИ, ЕГН; 

19. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800023 – гр.  Свищов, обл. В. 

Търново, СТЕФАН ХРИСТОВ ГЮЛСКИ, ЕГН, член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА ПЕТЪР ПАСКОВ ГУЛЕВ, ЕГН; 

20. РАЗМЕНЯ от състава на СИК 043100002 – гр. Стражица, обл. 

Велико Търново АНТОАНЕТА ДИМИТРОВА ТРИФОНОВА, ЕГН на длъжност 

член с ДИМИТЪР ИВАНОВ СТОЯНОВ, ЕГН– секретар в състава на СИК 043100003 

– гр. Стражица, обл. В. Търново; 

21. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 040400079 – гр. В. Търново, обл. В. 

Търново, МИРЕЛА ТОДОРОВА ИЛИЕВА, ЕГН, член, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ЕЛЕНА МИТЕВА РАДИЛОВА, ЕГН; 

22. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042800048 – с. Българско сливово, обл. 

В. Търново, ИСМАИЛ МУСТАФОВ КАЛАЙДЖИЕВ, ЕГН, член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА СЕМА АЛИЕВА ТОСКА, ЕГН; 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 



5 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Николина Красимирова Митева 

Николай Красимиров Илиев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Христо Здравков Данев 

Илияна Кирилова Димова 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:17 часа. 

. 

Т.2 Относно жалба от ПП „ГЕРБ“. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №244: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 244/ 05.10.2014 г. 

 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: жалба от ПП „ГЕРБ“  

Постъпил е жалба от Мирослав Илиев Маринов – упълномощен представител на 

ПП „ГЕРБ“ от гр. Павликени съгласно пълномощно №  20/19.08.2014, регистриран във 

входящия регистър на РИК В. Търново под № 457/05.10.2014г., в 10:35 ч.  Изложено е 

твърдение, че  при посещение от жалбоподателя в СИК№ 042200027 с. Върбовка общ. 

Павликени е констатирано, че кутията с отрязъци с номерата на бюлетините не е 

запечатана с хартиените ленти и подписана от присъстващите членове на комисията, 

което е нарушение на  т. 9 , ЧАСТ ТРЕТА, т. 3 от Методически указания  на ЦИК по 

прилагане на ИК за СИК в страната за изборите за народни представители на 05 

октомври 2014г. (приети с Решение №  831-НС ). Към жалбата не е приложен 

доказателствен материал. 



6 

 

РИК Велико Търново разгледа депозираната жалба и се свърза с Председателя и 

Секретаря на комисията, излъчени от различни политически партии. Същите 

потвърдиха, че кутията е залепена с хартиени ленти, които са подписани от членовете 

на комисията, съгласно изискванията на Методически указания  на ЦИК по прилагане 

на ИК за СИК. 

С оглед на изложеното РИК Велико Търново счита жалбата за неоснователна. 

Предвид изложеното, Районна избирателна комисия Велико Търново, на 

основание чл. 72, ал.1, т.20 от Изборен кодекс 

  

Р Е Ш И: 

 

  ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ жалба с вх. № 457/05.10.2014г., 10:35 ч. подадена 

от Мирослав Маринов – упълномощен представител на ПП „ГЕРБ „  за общ. Павликени 

като НЕОСНОВАТЕЛНА. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от неговото обявяване пред ЦИК 

София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Спас Ивайлов Спасов  

Николина Красимирова Митева 

Николай Красимиров Илиев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Христо Здравков Данев 

Илияна Кирилова Димова 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:18 часа. 

 



7 

 

 Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията.  

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

 

                                      СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


